     A6V10564480_pl--_-f Building Technologies
 2018-07-05
  ACVATIX™
6-drogowe zawory kulowe regulacyjne
VWG41..
    6-drogowe zawory kulowe regulacyjne, PN16, z przyłączami z gwintem zewnętrznym.
    ● Korpus zaworu regulacyjnego wykonany z mosiądzu kutego na gorąco CW617N
● Średnica DN10 i DN20

Dobór:
Projekt Określenie przepływu objętościowego Dobór kryz
QH = 2,8 kW
Ogrzewanie: 1,0
ΔTH = 6 K Chłodzenie: 2,5
QK = 2,4 kW
ΔTK = 2 K
Δpv100 = 20 kPa
ϱwody = 1000 kg/m3
5
Siemens  A6V10564480_pl--_-f
Building Technologies  2018-07-05
Zestawienie typów
Typ Nr magazynowy DN kvs lewa kvs prawa Śrubunki
[m³/h] [m³/h] 15 20 25
VWG41.10-0.25-0.4 S55230-V158 10 0,25 0,4 X – –
VWG41.10-0.25-0.65 S55230-V159 0,25 0,65 X – –
VWG41.10-0.25-1.0 S55230-V160 0,25 1 X – –
VWG41.10-0.4-0.65 S55230-V161 0,4 0,65 X – –
VWG41.10-0.4-1.0 S55230-V162 0,4 1 X – –
VWG41.10-0.4-1.3 S55230-V163 0,4 1,3 X – –
VWG41.10-0.4-1.6 S55230-V164 0,4 1,6 X – –
VWG41.10-0.65-1.0 S55230-V165 0,65 1 X – –
VWG41.10-0.65-1.3 S55230-V166 0,65 1,3 X – –
VWG41.10-0.65-1.6 S55230-V167 0,65 1,6 X – –
VWG41.10-1.0-1.3 S55230-V168 1 1,3 X – –
VWG41.10-1.0-1.6 S55230-V169 1 1,6 X – –
VWG41.10-1.0-1.9 S55230-V170 1 1,9 X – –
VWG41.10-1.3-1.6 S55230-V171 1,3 1,6 X – –
VWG41.10-1.3-1.9 S55230-V172 1,3 1,9 X – –
VWG41.10-1.6-1.9 S55230-V173 1,6 1,9 X – –
VWG41.10-1.9-1.9 S55230-V174 1,9 1,9 X – –
VWG41.10-0.25-1.3 S55230-V175 0,25 1,3 X – –
VWG41.10-0.25-1.6 S55230-V176 0,25 1,6 X – –
VWG41.10-0.25-1.9 S55230-V177 0,25 1,9 X – –
VWG41.10-0.4-0.4 S55230-V178 0,4 0,4 X – –
VWG41.10-0.4-1.9 S55230-V179 0,4 1,9 X – –
VWG41.10-0.65-0.65 S55230-V180 0,65 0,65 X – –
VWG41.10-0.65-1.9 S55230-V181 0,5 1,9 X – –
VWG41.10-1.0-1.0 S55230-V182 1 1 X – –
VWG41.10-1.3-1.3 S55230-V183 1,3 1,3 X – –
VWG41.10-1.6-1.6 S55230-V184 1,6 1,6 X – –
VWG41.20-0.25-0.4 2) S55230-V142 20 0,25 0,4 X X X
VWG41.20-0.25-0.65 2) S55230-V143 0,25 0,65 X X X
VWG41.20-0.25-1.0 2) S55230-V144 0,25 1 X X X
VWG41.20-0.4-1.0 2) S55230-V145 0,4 1 X X X
VWG41.20-0.4-1.3 2) S55230-V146 0,4 1,3 X X X
VWG41.20-0.4-1.6 2) S55230-V147 0,4 1,6 X X X
VWG41.20-0.65-1.0 2) S55230-V148 0,65 1 X X X
VWG41.20-0.65-1.6 2) S55230-V149 0,65 1,6 X X X
VWG41.20-0.65-2.5 2) S55230-V150 0,65 2,5 –1) X X
VWG41.20-1.0-1.6 2) S55230-V151 1 1,6 X X X
VWG41.20-1.0-2.5 S55230-V152 1 2,5 –1) X X
VWG41.20-1.6-2.5 S55230-V153 1,6 2,5 –1) X X
VWG41.20-1.6-3.45 S55230-V154 1,6 3,45 –1) X X
VWG41.20-2.5-3.45 S55230-V155 2,5 3,45 –1) X X
VWG41.20-2.5-4.25 S55230-V156 2,5 4,25 –1) –1) –1)
VWG41.20-4.25-4.25 S55230-V157 4,25 4,25 –1) –1) –1)
VWG41.20-0.25-2.5 S55230-V185 0,25 2,5 –1) X X
VWG41.20-0.25-3.45 S55230-V186 0,25 3,45 –1) X X
VWG41.20-0.25-4.25 S55230-V187 0,25 4,25 –1) –1) –1)
6
Siemens  A6V10564480_pl--_-f
Building Technologies  2018-07-05
Typ Nr magazynowy DN kvs lewa kvs prawa Śrubunki
[m³/h] [m³/h] 15 20 25
VWG41.20-0.4-2.5 S55230-V188 20 0,4 2,5 –1) X X
VWG41.20-0.4-3.45 S55230-V189 0,4 3,45 –1) X X
VWG41.20-0.4-4.25 S55230-V190 0,4 4,25 –1) –1) –1)
VWG41.20-0.65-3.45 S55230-V191 0,65 3,45 –1) X X
VWG41.20-0.65-4.25 S55230-V192 0,65 4,25 –1) –1) –1)
VWG41.20-1.0-3.45 S55230-V193 1 3,45 –1) X X
VWG41.20-1.0-4.25 S55230-V194 1 4,25 –1) –1) –1)
VWG41.20-1.3-2.5 S55230-V195 1,3 2,5 –1) X X
VWG41.20-1.3-3.45 S55230-V196 1,3 3,45 –1) X X
VWG41.20-1.3-4.25 S55230-V197 1,3 4,25 –1) –1) –1)
VWG41.20-1.6-4.25 S55230-V198 1,6 4,25 –1) –1) –1)
VWG41.20-2.5-2.5 S55230-V200 2,5 2,5 –1) X X
VWG41.20-3.45-3.45 S55230-V201 3,45 3,45 –1) X X
DN = Średnica nominalna
kvs = Nominalne natężenie przepływu zimnej wody (5…30 °C) przez całkowicie otwarty zawór kulowy przy
spadku ciśnienia 100 kPa (1 bar)
X = Możliwa nominalna wartość przepływu

DN10:
1. VWG41.10-1.9-1.9 (6-drogowy zawór kulowy ½”) i GDB341.9E (5 Nm) / GSD341.9A
(2 Nm) (siłownik obrotowy)
2. VPP46.15 (PICV) i STA63 (siłownik 0...10 V)
Wymiary
D = Średnica nominalna
H = Całkowita wysokość siłownika plus
minimalna odległość od ściany lub
stropu umożliwiająca montaż,
podłączenie, pracę, serwis, itd.
H1 = Wymiar od osi rurociągu do punktu
zamocowania siłownika (górna
krawędź)
Typ DN B C D G L1 L2 H H1 H2 H3 H4 H5 Waga
[mm] [mm] [mm] [cale] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
VWG41.10.. 10 25 50,2 42 G½" 32,5 67,5 >305 45,4 36,4 45 27,5 104,1 0,78
VWG41.20.. 20 38 67,2 42 G1" 40,5 86,5 >310 51,9 43 60 36,4 134,5 1,796
14
Siemens  A6V10564480_pl--_-f
Building Technologies  2018-07-05
Śrubunki